
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.01.2016                                  с. Богучаны                                      № 30-П 
 

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда 
администрации Богучанского района, утвержденное постановлением администрации Богучанского района 

от 31.12.2010 № 1833-п 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 7, 47 Устава 
Богучанского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения и дополнения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда 

администрации Богучанского района, утвержденное постановлением администрации Богучанского района 
от 31.12.2010 № 1833-п (далее Положение). 

1.1. В пункте 5 Положения после дефиса «-борьбы с эпидемиями и с вредителями 
сельскохозяйственных культур;» дополнить следующим дефисом «-оказание единовременной материальной 
помощи гражданам в порядке, определяемом постановлением администрации Богучанского района;».  

1.2. Пункт 6 Положения дополнить абзацем следующего содержания: 
«По направлению, предусмотренному четвертым дефисом пункта 5 настоящего Положения, в части 

оказания единовременной материальной помощи гражданам, средства резервного фонда администрации 
Богучанского района предоставляются в распоряжение управления социальной защиты населения 
администрации Богучанского района».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Богучанского района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 
 
           И.О. Главы Богучанского района                                                          В.Ю. Карнаухов 
 


